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Parks and Resorts söker ny koncernchef

Sveriges största nöjes- och djurparkskoncern, Parks and Resorts Scandinavia,
som driver Gröna Lund, Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland, inleder
nu rekryteringen av en ny koncernchef. Nuvarande koncernchef Christer
Fogelmarck blir vd för Visita och rekryteringsprocessen för att hitta hans
ersättare har redan påbörjats och leds av koncernens styrelseordförande
Mattias Banker.

Efter 15 år på Parks and Resorts går Christer Fogelmarck vidare till uppdraget
som vd för besöksnäringens bransch- och arbetsgivarorganisation Visita.
Rekryteringsprocessen för att hitta hans ersättare har nu påbörjats och leds
av bolagets styrelse via styrelseordförande Mattias Banker.

– Jag vill rikta ett varmt tack till Christer för de här åren. Hans energi,
engagemang och ledarskap har haft stor betydelse för Parks and Resorts
utveckling och jag önskar honom all framgång i sitt nya uppdrag, ett uppdrag
som gör att våra vägar garanterat kommer att korsas även i framtiden. Vi har
en mycket spännande tid framför oss med betydande investeringar i våra
parker de kommande åren. Det ska nu bli väldigt intressant att tillsammans
med styrelsen hitta den person som ska leda oss in i framtiden, säger Mattias
Banker.

Christer Fogelmarck avslutar sitt uppdrag som koncernchef på Parks and
Resorts den 31 maj.

För mer information, kontakta Parks and Resorts informationschef Annika
Troselius, 0708-58 00 50 eller annika.troselius@parksandresorts.com

Parks and Resorts är Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen
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ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Furuvik
och Skara Sommarland. Utöver att leverera skratt och upplevelser till ca 3
miljoner besökare årligen, driver Parks and Resorts en rad olika forsknings- och
bevarandeprojekt för utrotningshotade arters fortlevnad. Sedan 2012 har
koncernen en egen akademi där alla säsongsanställda utbildas i service och
gästmöte. Parks and Resorts omsätter drygt 1,4 mdr SEK per år.
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